COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARG
Provincia di Agrigento

Registro Generale

\ )

Sodd SR i i e

-~ ORIGINALL DETE RM}NAZ IONE DEL CAPO SETTORE UT.C

{ del

J
{

3
a
—'\

N 2

h-!i_.,i

Oggetto: CONCESSIONE SUOLO CIMITERIALE ALLA SIGRA BELLANTI ROSARIA.

L I oA LR

' Amno 2016 L, '

A = R

L anno duemilasedict il giorno ventosto del mese di LUGLIO J00400 nella sua stanza

H.DIRIGENTE LLT.C.
Viste 'OREE.LL.: :
Viste il D.Lgs n. 267f2()0(
Visto il v:guai{, Regolamento comunale di contabilita, approvato con deliberavione consiliare n. 83/2006;
Vista la deliberazione consiliare n.78/2013 di approvazione bilancio;
Vista [a detiberazione della Giunia municipale n. 153/2015 di approvazione P.E.G;
Vista la determina sindacale n.g del 01/02/2016
Visto il Regolamento di Polizia Mortuaria;
Visto il Pizne Regolatore Cimiteriale;

Premesso che :

con deliberazicme consiliare n.95 del 19/11/2011 & stato approvato Fampliamento a sud del cimitero
cornunale; .
con deliberazione consiliare n.33 del 4/9/2012 & state approvato il nuovo Piano Regolators del cimitero
comunale con la previsione di utitizzo delle aree di ampliamento a sud;

con deliberazione consiliare n.33,del 14 aprife 2015 & stata approvata Ia rimodulaziope dell'ampliamento
del cimiterd comunate € I'individuazione dei lott} da assegnare in concessione, per la cosuuaone ch tombe e
cappelle gentilizie, stabilendo di darc seguito alle richieste dei cittadini;

con deliberazione della Giunta municipale n.69 del 19/5/2013, integrata con successiva n.77 del 28/5/20135,
sono stalf stabiliti 1 costi di concessione det fottl, determinati sulla scorta del progetio di sistemazione dell'area di
ampliamento cimiteriale, redatto dail’ufficio, per la realizzazione delia perimetrazione delfarea ¢ delle opere di
urbanizzazione;

Bato atio che:

con nola n. 18216 del 10 giugao it sindaco ha impartito apposite direttive sulle procedure da seguive per
l'assegnazione dej lolti ai richiedenti;

it o880guio alla suddetta dzspomzmnc l'uilicio, stante il lungo lasse di tempo trascorso datla domanda ad
oggl, ha notificato agli infercssaty, seguendo Pordine cronologico di presentazione delle istanze, ura richiesta i
conferma deflinteresse all'assegnazione di un lotto cimiteriale per la costruzione di una tomba di famiglia;

all'esito delle notifiche effettuate risuita pervenula pota prot.34772 del 26/10/2015 con la quale la sigra
Belfanti Rosaria conferma Finteresse ala coneessione di un lotu} cimiterjale, giusta richiesta agli ati prot.23487
del 26 ottobre 2004, a rome proprio ¢ del padre, defunto, di cui & unica erede; -

con determinazione n.76/20106 si & proceduto ad assegnare provvisoriamente aila sig.ra Bellanti Rosaria,
nata a Palma di Montechiaro 1 27/3/1948, 1vi residente i via Oberdan 100, un suolo cimiteriale di mq.3,50x3,50

cortraddistinto datla particelia n.319 quadro "L dell’area di ampliamento del cimitere comunale, lotto perimetrale
per importo di euro 3.000,00




N

Bato ailo, altresi, che:

le suddette assegnazion] provvisorie sone stale effetiuate in ()Si;"qlll() alle previsioni di cui allwt.03 (norma transiioria per la o

progetio al completamento delle opere per la realizzazione del muro perimetrale della zona di ampliamenio:
nelie sopra citate determinazioni ¢ stabilito che la coneessiotie delinitiva del stiolo cimiteriaie sarebbe stata

effettuala successivamenie, previo dvpo ito delia  ricevata di pagamento del costo di concessione, con

avvertimento che in difelfo la concessione provvisoria sarebbe stata revocata.

Visto: ‘ B :
l'attestazione di pagamento n.VCYL 0015 del 27/7/2016 dellimporie di €.5.000,00 effettuato dalla Sig.0a
Bellanti Rosaria;
gt artt. 70 e seguenti del
n,33/2015,

vigente Regolamento di Polizia Mortuaria, approvalo con delibera consiliare
DETERMINA

Di concedere alia sig.ra Bellanti Rosaria, nata a Palma di Montechiaro ] 27/3 /1948, ivi residente in via Oberdan
100, un suolo chmiteriale di. mq3 v0'<3 50 conmddlstmto dﬂ]]ﬂ particeila 11319 quadm 17 dell'area di

ampliamento: del cimitero comunale;

Dare atto che la stipulazione del contratio di concessione suolo cimiteriale, la relativa registrazione e la
costruzione della tomba avverranno a spese dell'interessata;

La shpula det contratio e Ta approve azione del progetto sarapno effettuate smasswamcntc a complucmk,nto dbl

- L

opéré per fa reql;zzaxmm delmmiiro petimetrale della zoira di ampliamento; = p

Natificare la presente all'interessata.

g/ :
I Capo Set L/é.?: T.C.f
ing. lecetm/DX\\i/ incenzo



‘\i

N

M

.

ESEGUITO DA ?)EZ L /4 N } TR Oﬁﬂﬁ 14

‘\HEHLJ:m'\Ll Atsiers riene, dn Versunanto ﬁﬂ;xtcii’a%‘m WE

di Euro Ln

PORTO
INMAETIERE [H\;Qn( £ oA uf\ ;

PIESIATC A G,;{ UL AYS ﬂ[ﬂ{/J i? i”f/wi}iﬁf
S

LETE R*" s e ‘{é)/ﬁ"){@ Gﬁﬂf zf‘txy,g,é
g\EGU ere it TERMLE. g;]") z,fj..L

&OU.O DEWLFFICO ?CJSI‘\LE

ViA - W\zm D8 f\ﬁ\g}ﬂ/ N ADD
CAP {\/Q P ocamA yiz f“}? N /[{,)f ( fL(.

KN

Iy
¥



Il sottoscrilto Segretario Comunale

'

CERTIFICA

Che Ia presente determinazione ¢ stata pubblicata al’albo pretorio per giorni 15 consecutivi

dat al

I Messo Comunale Tl Segretario Comunaie

Dalla Residenza Municipale, [i

= D= = A RN -
PR ’ . -,

H' copia conforme all’originale, da servire per use amministrativo,

Il Segretario Comunale

'
L)
b}



